ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2019  № П-19/ОМС-163

О внесении изменений в Положение о контрольном управлении

Администрации Омского муниципального района Омской области,

утвержденное постановлением Администрации Омского муниципального

района Омской области от 28.11.2018 № П-18/ОМС-252

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита», с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о контрольном управлении Администрации

Омского муниципального района Омской области, утвержденное

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 28.11.2018 № П-18/ОМС-252 (далее – Положение) следующие

изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.1 Положения изложить в следующей

редакции:

6) осуществление информационного, аналитического обеспечения

деятельности Главы муниципального района по вопросам осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере

закупок;

1.2. Пункт 3.4.2 Положения исключить.

1.3. Пункт 3.4.4 Положения:

1) абзац 1 изложить в следующей редакции:

«3.4.4. В рамках информационного, аналитического обеспечения

деятельности Главы муниципального района по вопросам осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере

закупок:».

2) подпункт 5 исключить.

1.4. Пункт 3.4.6 Положения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации

Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Омского муниципального района

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                        Г.Г. Долматов